MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - Campus Inhumas

Avenida Universitária, s/n, Vale das Goiabeiras, CEP: 75400-000, Inhumas-GO

Fone: (62) 3514-9501 Fax: (62) 3514-9595

EDITAL Nº 031/2017-2

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS

PARA CUMPRIR ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO NO IFG

O Diretor-Geral Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás – Câmpus Inhumas, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, considerando o disposto no Edital nº 031/2017 – 2, Retificado pelo

Edital nº 032/2017, torna pública a listagem preliminar das inscrições homologadas:

Vaga Código 015/2017 – Educação/Câmpus Inhumas

Área do Conhecimento: Pedagogia

-- Nome do Candidato(a) Situação da Inscrição

1 Carolina Alves dos Santos Desclassificado(a),
conforme item 6

2 Jaqueline Alves da Silva Desclassificado(a),
conforme item 6

3 Kattiuce Maria da Serra Desclassificado(a),
conforme item 6

Luciano dos Santos
Diretor-Geral Pro Tempore do Câmpus Inhumas